Proditor recessisse, velmanus injecisse violentasin Ministros Domini Regis

modo debito Officium exercendo.

VI.—Ipsi Duodecim debent Emeadas sive Amerciamenta omnium premis-

sorum ta\are, predictis tamen arduis Casibus exceptis, aut aliis Casibus ia

quibus secundiim Consuetudinem Insularum mere spectat redemptio pro

voluntate Domini Regis et Curie sue.

(*) The Original of these Constitutions of King John is lost ; but they
are extant in an Inquest o{h\a Son Henry III, which recites aud confirms them.

(t) There is here a Transposition that perplexes the Sense. It ought to

be. Scilicet post Mortem uuius eorum, vel alio casu legitimo, alter fide

dignus debet substitui.
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VII,—Si Dominus Rex vclit certiorari de Rccordo Placiti coram Jiisticiariir

et ipsis Duodecim agitati, Justiciarii cum ipsis Duodecitn dcbeut Kecordum
iacere ; et de Placitis agitatis coram Dallivo et ipsis Juratit \a dictis lasulis^-

ipsi debeiit Kecordum facere coujunctim.

VIII.—Quod uullum Placitum infrd quamlibet dictarum Insularuui coram

quibuscunque Jus/2cian7« inceptnm, debet extrd dictam lusulam adjornari,.

ued ibidem omnino terminari.

IX.—Insuper constituit quod nullus de libero Tenementt) suo, quod per'

annum & diem pacifice tenuerit, siue Brevi Domini Regis de Canceliaria, de

Tenente &TenementofacientementionemyrespoDderedebeat vel teneatur(*).

X.—Quod nullus pro Felonia damnatus estrd Insulas pra?dictas, Heredi-

tates suas infr^ Insulas forisfacere potest, quin Heredes sui eas habeant. (1232)

XI.

—

Item, si quis forisfecerit, & abjurarerit Insulam, & postea Dominus

Rex pacemsuam ei concesserit,& infrd annum & diem abjuratiouis reverta-

tur ad Insulam, de Hereditate sua plenarie debet restitui.

XII,

—

Item, quod nullus debet imprisonari in Castro nisi in Casn criminal!,

Titam vel membrum tangente, & hoc per Judicium Duodecim Coronatorum Ju-

ratorumy sed in aliis liberis Prisonis ad hoc deputatis.

XIII.

—

Item, quod Dominus RexnuUum Preposilum ibidem prohibere debeat

nisi per electionem Patriotarum (f).

XIV.—/^ew, Cunstitutum est, quod Insnlani non debeant coram Justiciariis-

ad Assisas capiendas assignatis, sen alia Placita tenenda, respondere, ante-

quam transcripta Commissionum eorundem sub Sigillis snis eis libercntur,

XV.

—

Item, quod Justiciarii per Commissionem Domini Regis ad Assisa*

capiendas ibidem assignati, non debent tenere Placita in qualibet dictarunor

Insularum, ultra Spatium trium Septimacarum.